
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Першої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 17 листопада 2020 року         №2 

 
Про визнання повноважень 
Музиківського сільського голови  
 

Заслухавши інформацію голови Музиківської сільської територіальної виборчої 
комісії Кирилюк Віри Миколаївни про підсумки виборів Музиківського сільського голови, 
керуючись ч. 1 ст. 42 та ч. 3 ст. 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
ст. 85 Закону України «Про місцеві вибори», ст. 14- 15 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Інформацію голови Музиківської сільської територіальної виборчої комісії 

Кирилюк Віри Миколаївни про результати місцевих виборів та  обрання Музиківським 
сільським головою Лейбзона Савелія Нолєвича взяти до відома.  

2. Визнати повноваження Музиківського сільського голови Лейбзона Савелія 
Нолєвича, 1945 року народження, освіта вища.  

3. Зберегти Музиківському сільському голові Лейбзону Савелію Нолєвичу VII ранг 
посадової особи місцевого самоврядування IV категорії посад.  

 
 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


